专户。

9、本协议自公司、专户开户行、国元证券三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自

单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕且国元证券督导期结束后失效。

特此公告。

科大讯飞股份有限公司

董 事 会

二○一五年九月七日

证券代码：002230� � � �证券简称：科大讯飞 公告编号：2015-055

科大讯飞股份有限公司

第三届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

科大讯飞股份有限公司（下称“公司” ）第三届董事会第十五次会议于 2015 年 8 月 26

日以书面形式发出会议通知，2015年 9月 1日在公司会议室召开。 应参会董事 11人，实际参

会董事 11人，其中刘昕先生、舒华英、胡宏伟先生以通讯表决方式出席会议，会议由董事长刘

庆峰先生主持，部分监事及高级管理人员列席会议。 本次会议的召开与表决程序符合《公司

法》和《公司章程》等的有关规定。

二、董事会会议审议情况

（一）以 11 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过《关于增加设立募集资金专用帐户的

议案》。

鉴于本次非公开发行募集资金投资项目的实际业务开展需要，同意公司在招商银行股份

有限公司合肥分行、中国农业银行股份有限公司合肥高新技术开发区支行、上海浦东发展银

行合肥分行、合肥科技农村商业银行股份有限公司杏花支行、东莞银行股份有限公司合肥分

行、杭州银行股份有限公司合肥分行增加开设募集资金专用账户。 该等专户仅用于募集资金

的储存和使用，不得用于其他用途。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的第三届董事会第十五次会议决议

特此公告。

科大讯飞股份有限公司董事会

二〇一五年九月七日

证券代码：002416� � � � �证券简称：爱施德 公告编号：2015-097

深圳市爱施德股份有限公司

关于实际控制人、董事及高级管理人员增持公司股份暨增持计划实施完成的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、实际控制人、董事及高级管理人员增持情况

深圳市爱施德股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2015年 9月 1日接到公司实际控制

人、董事及高级管理人员的通知，其通过定向资产管理计划合计增持公司股份 1,042,512 股，

合计增持金额为 937.1456万元，增持情况如下：

1、本次增持具体情况

股东名称 增持方式 增持时间

增持均价

（

元

/

股

）

增持股数

（

股

）

增持金额

（

万元

）

占总股本比例

黄绍武

定向资产管

理计划

2015

年

8

月

27

日

9.0791 523312 475.1195 0.05213%

黄绍武

定向资产管

理计划

2015

年

9

月

1

日

8.6433 28100 24.2878 0.00279%

黄文辉

定向资产管

理计划

2015

年

9

月

1

日

9.0556 183500 166.1702 0.0182%

夏小华

定向资产管

理计划

2015

年

9

月

1

日

8.9017 196400 174.8300 0.0196%

刘红花

定向资产管

理计划

2015

年

8

月

27

日

8.6995 111200 96.7381 0.0111%

合计

1042512 937.1456 0.1038%

2、本次增持前后持股情况

股东名称

本次增持前持股情况 本次增持后持股情况

持股数

（

股

）

占总股本的比例 持股数

（

股

）

占总股本的比例

黄绍武

15217280 1.5200% 15768692 1.5708%

黄文辉

11332000 1.1288% 11515500 1.1471%

夏小华

3613602 0.3600% 3810002 0.3795%

刘红花

567190 0.0600% 678390 0.0676%

二、增持计划完成情况

基于对公司未来发展良好前景的信心以及对公司价值的认可，为提振市场信心，树立公

司资本市场负责任的良好形象，公司实际控制人、控股股东、持股 5%以上主要股东及部分董

事、监事及高级管理人提出了拟增持公司股份的计划，并于 2015 年 7 月 10 日在指定信息披

露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于实际

控制人、控股股东、持股 5%以上主要股东、董事、监事及高级管理人员增持公司股份计划的公

告》（公告编号：2015-076），增持人将自公司股票复牌之日起六十个交易日内，通过证券公

司、基金管理公司定向资产管理等方式以不高于 2015 年 5 月 4 日收盘价（20.67 元 / 股）合

计增持不低于 3,375万元的公司股票，并且承诺以该方式购买的公司股票六个月内不减持。

公司控股股东深圳市神州通投资集团有限公司及持股 5%以上主要股东新余全球星投资

管理有限公司已经通过定向资产管理计划等方式合计增持公司股份 2,348,049股， 合计增持

金额为 2526.5792 万元， 增持的具体情况详见公司于 2015 年 8 月 28 日在 《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网刊登的《关于控股股东及持股 5%以上主要股东增持公司股份的

公告》。

截至本公告披露日，实际控制人、控股股东、持股 5%以上主要股东及部分董事、高级管理